
ASRIN HAMMERTON BOYA 
TANIM: Alkid esaslı, çekiçlenmiş metal görünümlü, hava kurumalı  sonkat 
boyadır. 

ÖZELLİKLERİ:Metal işçiliği sırasında meydana gelebilecek kusurları kolayca 
kapatır ve dekoratif bir görünüm kazandırır. Hava kurumalıdır. Metal ve 
astarlanmış yüzeylere çok iyi yapışır.  

UYGULAMA ALANLARI:Asrın Hammerton Boya, madeni eşya sanayisinde, her 
türlü metal büro eşya ve malzemelerinde otomotiv yan sanayisinde, çeşitli oto 
yedek parçalarında, elektrik pano ve aksesuarlarında, ziraat makine ve el 
aletlerinde, asansör kabinlerinde ve çelik kapılarda kullanılır. 

UYGULAMA:Boya  uygulanacak yüzeyler, kesinlikle temiz, kuru ve tozdan 
arındırılmış olmalıdır. Uygulama püskürtme ile yapılmalı, yüzey üzerinde 
homojen bir boya filmi oluşturulmaya dikkat edilmelidir. Desen oluşumu 
inceltmeye, kompresör basıncına ve tabancayı kullanmaya bağlı olduğundan 
ideal görünüm sağlamak için boyanın 2-3 atm. basınç ve yüzeyden 25 - 30 cm. 
mesafeden uygulanması tavsiye edilir. Uygulanmadan önce boya iyice 
karıştırılmalıdır. 

KURUMA SÜRESİ ( 20°C  ) 

İlk Kuruma     : 20 - 30 dakika 

Tam Kuruma  : 24 saat 

SARFİYAT:1 litre ile uygulama şekli ve zemine bağlı olarak 10 - 14 m2 alan tek 
kat boyanır. 

DEPOLAMA:Ağzı açılmamış orjinal ambalajında oda sıcaklığında en az 1 yıldır. 
NOT: Kullanmadan önce boyayı iyice karıştırınız işiniz bitince kutuyu iyice 
kapatınız. 
Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı +5 °C üzerinde olmalıdır. 
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: R-11 Kolay alevlenir  



R-20 Solunumda zararlıdır  
R-21 Deride tahrişe neden olur  
R-22 Yutulması zararlıdır  
S 2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz  
S 3 Serin bir yerde saklayın  
S 7 Kabı sıkıca kapalı tutun 
 S 9 Kabı iyi havalandırılan ortamda muhafaza ediniz 
 S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz  
S 24 Cilt temasından kaçınınız  
S 25 Göz temasından kaçınınız  
S 29 Atıkları veya boyayı kanalizasyona atmayınız  
S 46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi 
gösteriniz  
S 51 Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız 
AMBALAJ TİPİ:     1/1---- GLN----15/1 
 


